
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na  podstawie  art.  15  ust.  2a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego z zakresu
pomocy społecznej, pn."Zapewnienie jednego gorącego posiłku dziennie osobom tego pozbawionym z terenu
miasta Wałbrzycha w okresie od 01.02.2017r. do 29.12.2017r.  z  uwzględnieniem zorganizowania uroczystych
posiłków w formie śniadania wielkanocnego oraz kolacji wigil ijnej" - na Podzadanie Nr 1 w składzie:

1. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

1)Halina Sawicka - Przewodnicząca Komisji,

2) Bogusława Czupryn - Członek Komisji,

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

1) Henryka Kowalczyk- Członek Komisji (Stowarzyszenie „Radość Życia"),

2) Barbara Bogacka- Członek Komisji (Wałbrzyskie Towarzystwo Oświatowe).

§  2.  Komisja  konkursowa  opiniuje  złożone oferty,  według  karty oceny merytorycznej  zawartej  w  ogłoszeniu  o
otwartym konkursie ofert na w/w zadanie zgodnie z dyspozycją art. 15 ust.l ustawy z. dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817).

§ 3. Komisja zaopiniuje złożone oferty na realizację zadania określonego w § 1 w terminie 14 dni od daty upływu ich
składania.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F2050917-CF55-359-A599-9D46614460E4.Podpisany


